
Funduro Cup 2021 #2 Nuuksio LA
Nuuksio / 12.06.2021

evaluación detallada
Kaspian, Kallio
Asociación: LähiöFactoryRacingTeam
Dorsal: 143

Yleinen

categoría:
14-16v.

tiempo total: 13:53.52

posición en el recorrido: 77 (de 119)
mejor tiempo del recorrido: 10:51.81
posición en la categoría: 3(de 7)
mejor tiempo en la categoría: 11:25.02

tiempos parciales
control

Fury
Random
Clifforest
Snake
Flipper

etapa
tiempo
3:20.61
2:50.20
2:26.01
1:59.59
3:17.11

posición
categoría

3
3
3
3
5

retraso
categoría
0:22.56
0:20.05
0:23.45
0:14.07
1:08.37

posición
Total
60
62
63
50
94

stage score

retraso
Total

0:30.71
0:27.53
0:31.07
0:18.19
1:18.64

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


