

evaluación detallada

Kaspian, Kallio tiempo total: 13:53.52

Asociación: LähiöFactoryRacingTeam

Dorsal: 143

Yleinen posición en el recorrido: 77 (de 119)

mejor tiempo del recorrido: 10:51.81

categoría: posición en la categoría: 3(de 7)

14-16v. mejor tiempo en la categoría: 11:25.02

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Fury	3:20.61	3	0:22.56	60	0:30.71					
Random	2:50.20	3	0:20.05	62	0:27.53					
Clifforest	2:26.01	3	0:23.45	63	0:31.07					
Snake	1:59.59	3	0:14.07	50	0:18.19					
Flipper	3:17.11	5	1:08.37	94	1:18.64					